
Kamlok

Mutterteil - Typ B mit Außengewinde

Norm A-A 59326 25.09.98 (früher MIL -

C 27487)

Norm Gewinde DIN EN ISO 228-1

Gewindetyp BSPT-Gewinde / R-Gewinde

Material Messing

Werkstoff Dichtung NBR

Farbe Dichtung Schwarz

Werkstoff Sicherungsclip Stahl

Werkstoff Hebel Messing

Anzahl Hebel 2

Werkstoff Ring Stahl

Art. Nr. Nenngröße BD (bar) Gewicht (kg/St.)

5594013000 1/2" 16 0,167

5594019000 3/4" 16 0,167

5594025000 1" 16 0,236

5594032000 1.1/4" 16 0,398

5594038000 1.1/2" 16 0,428

5594050000 2" 16 0,555

5594063000 2.1/2" 10 0,924

5594075000 3" 8 1,061

5594100000 4" 7 1,536

0
3

-
0

1
-
2

0
2

5


